
Nr. 14331
23 maart

2021

Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat houdende 

vaststelling van het subsidieplafond op grond van de Regeling bijzondere 

uitkeringen afvalbeheer Bonaire 2020–2023 voor het jaar 2021

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 4 van de Regeling bijzondere uitkeringen afvalbeheer Bonaire 2020–2023;

BESLUIT:

Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 4, tweede lid, van de Regeling bijzondere uitkeringen afval-
beheer Bonaire 2020–2023 wordt voor 2021 vastgesteld op € 1.374.000,–.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN WATERSTAAT,
namens deze,
De Directeur-Generaal Milieu en Internationaal,
R.P. Lapperre

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 14331 23 maart 2021


	Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat houdende vaststelling van het subsidieplafond op grond van de Regeling bijzondere uitkeringen afvalbeheer Bonaire 2020–2023 voor het jaar 2021

